РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января  2026 г.                                                                          № 3
д. Тимирязево

	Об отмене постановлений администрации
Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2025 № 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Президента РФ от 31.12.2025 № 1009 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской Федерации»,  администрация Тимирязевского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области и в  целях поддержания нормативной правовой базы администрации Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района в актуальном состоянии,  администрация Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации  Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района Орловской области:
- от 06.03.2015 года № 7 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Тимирязевского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области и членов их семей в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области и  предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
- от 08 февраля 2016 года № 7 «О внесении изменения в постановление администрации Тимирязевского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области от 06.03.2015 года № 7 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Тимирязевского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области и членов их семей в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области и  предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
-  от  22 декабря 2025 года № 42 «О внесении изменения в постановление администрации Тимирязевского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области от 06.03.2015 года № 7 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района Орловской области и членов их семей в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области и  предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Ведущему специалисту администрации Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района Орловской области (Воронцова Т.Н.)  ознакомить лиц, замещающих  должности муниципальной службы администрации Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района Орловской области с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространятся на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Глава сельского поселения                                                             А.М. Давудов